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VAF      
VAF-G      
VKF (แบบแบน)    
VKF (แบบแบน)
VSF
IV 
THW
THW(f)  
THW(f) (TWISTED)
IEC 10  
IEC 10 WITH GROUND
NYY 
NYY-G 
IEC 53 (แบบกลม) 
IEC 53 (แบบกลม) WITH GROUND
VCT 
VCT-G 
CVV   
CVV-S 
XLPE/PVC IEC 60502-1 (1-4 CORES) 
XLPE/FR-PVC IEC 60502-1 (1-4 CORES)
XLPE/PVC POWER CABLE (CV) 
IEC 60502-2
XLPE/PVC POWER CABLE (CV) 
IEC 60502-2
THW-A
INSIDE - OUTSIDE STATION WIRE 
POLYETHYLENE INSULATED AND 
PVC SHEATHED TERMINATION CABLE 

300/500 V 70๐C     
300/500 V 70๐C     
300/300 V 70๐C IEC 52  
300/500 V 70๐C IEC 53
300/500 V 70๐C IEC 06    
300/500 V 70๐C IEC 05    
450/750 V 70๐C IEC 01
450/750 V 70๐C IEC 02    
450/750 V 70๐C IEC 02 (TWISTED)   
300/500 V 70๐C     
300/500 V 70๐C    
450/750 V 70๐C     
450/750 V 70๐C     
300/500 V 70๐C     
300/500 V 70๐C     
450/750 V 70๐C     
450/750 V 70๐C     
600 V (2-30 CORES)     
600 V (2-30 CORES)     
0.6/1 KV CV     
0.6/1 KV FR-CV           
1.8/3(3.6) KV, 3.6/6(7.2) KV, 6/10(12) KV CV                      

8.7/15(17.5) KV, 12/20(24) KV, 18/30(36) KV CV  

750 V 70๐C
SW or TIEV                                                                                                        
TPEV                                                              
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300/500 V 70
๐ 
C

TIS 11-2559 (2 CORES)

** หมายเหตุุ
        ตุัวนำำาขนำาด 1 - 2.5  ตุร.มม. เป็็นำลวด Solid
        ตุัวนำำาขนำาด 4 - 16  ตุร.มม. เป็็นำลวด Strand

Cross Sectional Area (sq.mm) Price (Baht / 100 Meter)Number of Cores
จำำานำวนำแกนำ ขนำาดพื้้�นำที่่�หนำ้าตุัด (ตุร.มม.) ราคา (บาที่ /100 เมตุร)
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300/500 V 70
๐ 
C

TIS 11-2559 (2 CORES WITH GROUND)

** หมายเหตุุ
       ตุัวนำำาขนำาด 1/1 - 2.5/2.5  ตุร.มม. เป็็นำลวด Solid
       ตุัวนำำาขนำาด 4/4 - 16/16  ตุร.มม. เป็็นำลวด Strand

Cross Sectional Area (sq.mm) Price (Baht / Meter)Number of Cores
จำำานำวนำแกนำ ขนำาดพื้้�นำที่่�หนำ้าตุัด (ตุร.มม.) ราคา (บาที่ / เมตุร)
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2
2

2
2

0.5
0.75

0.75
1

11.50
16.20

17.30
22.30

300/300 V 70
๐ 
C

60227 IEC 52

TIS 11-2553 (2 CORES)

300/500 V 70
๐ 
C

60227 IEC 53

TIS 11-2553 (2 CORES)

(แบบแบนแบบแบน)

(แบบแบนแบบแบน)

Cross Sectional Area (sq.mm)

Cross Sectional Area (sq.mm)

Price (Baht / Meter)

Price (Baht / Meter)

Number of Cores

Number of Cores

จำำานำวนำแกนำ

จำำานำวนำแกนำ

ขนำาดพื้้�นำที่่�หนำ้าตุัด (ตุร.มม.)

ขนำาดพื้้�นำที่่�หนำ้าตุัด (ตุร.มม.)

ราคา (บาที่ / เมตุร)

ราคา (บาที่ / เมตุร)
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0.5
0.75

1

4.90
6.00
7.30

1
1
1

300/500 V 70
๐ 
C

60227 IEC 06

TIS 11-2553

Cross Sectional Area (sq.mm) Price (Baht / Meter)Number of Cores
จำำานำวนำแกนำ ขนำาดพื้้�นำที่่�หนำ้าตุัด (ตุร.มม.) ราคา (บาที่ / เมตุร)
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300/500 V 70
๐ 
C

60227 IEC 05

TIS 11-2553

Cross Sectional Area (sq.mm) Price (Baht / Meter)Number of Cores
จำำานำวนำแกนำ ขนำาดพื้้�นำที่่�หนำ้าตุัด (ตุร.มม.) ราคา (บาที่ / เมตุร)
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450/750 V 70
๐ 
C

60227 IEC 01

TIS 11-2553

** หมายเหตุุ
        ตุัวนำำาขนำาด 1.5 - 4  ตุร.มม. เป็็นำลวด Solid
        ตุัวนำำาขนำาด 6 - 400  ตุร.มม. เป็็นำลวด Strand

Cross Sectional Area (sq.mm) Price (Baht / Meter)Number of Cores
จำำานำวนำแกนำ ขนำาดพื้้�นำที่่�หนำ้าตุัด (ตุร.มม.) ราคา (บาที่ / เมตุร)
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°THW(f)
450/750 V 70

๐ 
C

60227 IEC 02

TIS 11-2553

9.50

14.40

21.58

37.30

59.76

85.69

129.91

Cross Sectional Area (sq.mm) Price (Baht / Meter)Number of Cores
จำำานำวนำแกนำ ขนำาดพื้้�นำที่่�หนำ้าตุัด (ตุร.มม.) ราคา (บาที่ / เมตุร)
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1.5

2.5

2

2

THW(f) 
(TWISTED)

19.60

30.30

Cross Sectional Area (sq.mm) Price (Baht / Meter)Number of Cores
จำำานำวนำแกนำ ขนำาดพื้้�นำที่่�หนำ้าตุัด (ตุร.มม.) ราคา (บาที่ / เมตุร)
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300/500 V 70
๐ 
C

60227 IEC 10

TIS 11-2553 (2-4 CORES)

** หมายเหตุุ
        ตุัวนำำาขนำาด 1.5 - 4  ตุร.มม. เป็็นำลวด Solid
        ตุัวนำำาขนำาด 6 - 35  ตุร.มม. เป็็นำลวด Strand
        ข้อกำาหนำด มอก. 11-2553 สาย 60227 IEC 10 ห้ามฝัังดินำโดยตุรงหรือร้อยที่่อฝัังดินำ

Cross Sectional Area (sq.mm)
ขนำาดพื้้�นำที่่�หนำ้าตุัด (ตุร.มม.)

Price (Baht / Meter), ราคา (บาที่ / เมตุร)

2 Cores 3 Cores 4 Cores
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300/500 V 70
๐ 
C

60227 IEC 10

TIS 11-2553 (2-4 CORES WITH GROUND)

** หมายเหตุุ
        ตุัวนำำาขนำาด 1.5/1.5 - 4/4  ตุร.มม. เป็็นำลวด Solid
        ตุัวนำำาขนำาด 6/6 - 16/16  ตุร.มม. เป็็นำลวด Strand
        ข้อกำาหนำด มอก. 11-2553 สาย 60227 IEC 10 ห้ามฝัังดินำโดยตุรงหรือร้อยที่่อฝัังดินำ

Cross Sectional Area (sq.mm)
ขนำาดพื้้�นำที่่�หนำ้าตุัด (ตุร.มม.) 2 Cores 3 Cores 4 Cores

Price (Baht / Meter), ราคา (บาที่ / เมตุร)
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450/750 V 70
๐ 
C

TIS 11-2559 (1-4 CORES)

** หมายเหตุุ        ตุัวนำำาขนำาด 1 - 4  ตุร.มม. เป็็นำลวด Solid       ตุัวนำำาขนำาด 6 - 500  ตุร.มม. เป็็นำลวด Strand

2 Cores1 Core 3 Cores 4 Cores
Cross Sectional Area (sq.mm)

ขนำาดพื้้�นำที่่�หนำ้าตุัด (ตุร.มม.)
Price (Baht / Meter), ราคา (บาที่ / เมตุร)

45.09
50.46
60.31
85.33

117.98
166.35
233.66
342.91
454.33

51.03
57.59
70.57

101.51
146.30
213.41
310.93
474.36
640.97

58.10
66.40
82.50

122.08
178.17
270.87
405.25
608.70
884.77
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450/750 V 70
๐ 
C

TIS 11-2559 (2-4 CORES WITH GROUND)

** หมายเหตุุ        ตุัวนำำาขนำาด 1/1 - 4/4  ตุร.มม. เป็็นำลวด Solid       ตุัวนำำาขนำาด 6/6 - 300/150  ตุร.มม. เป็็นำลวด Strand

2 Cores 3 Cores 4 Cores
Cross Sectional Area (sq.mm)

ขนำาดพื้้�นำที่่�หนำ้าตุัด (ตุร.มม.)
Price (Baht / Meter), ราคา (บาที่ / เมตุร)

1/1
1.5/1.5
2.5/2.5

4/4
6/6

10/10
16/16

51.03
57.59
70.57

101.51
146.30
213.41
328.25

58.10
66.40
82.50

122.08
178.17
270.87
425.25

82.56
93.32

128.88
190.29
277.89
423.39
645.65
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300/500 V 70
๐ 
C

60227 IEC 53

TIS 11-2553 (2-4 CORES)

(แบบกลมแบบกลม)

2 Cores 3 Cores 4 Cores
Cross Sectional Area (sq.mm)

ขนำาดพื้้�นำที่่�หนำ้าตุัด (ตุร.มม.)
Price (Baht / Meter), ราคา (บาที่ / เมตุร)
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300/500 V 70
๐ 
C

60227 IEC 53

TIS 11-2553 (2-4 CORES WITH GROUND)

(แบบกลมแบบกลม)

2 Cores 3 Cores 4 Cores
Cross Sectional Area (sq.mm)

ขนำาดพื้้�นำที่่�หนำ้าตุัด (ตุร.มม.)
Price (Baht / Meter), ราคา (บาที่ / เมตุร)
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450/750 V 70
๐ 
C

TIS 11-2559 (2-4 CORES)

2 Cores 3 Cores 4 Cores
Cross Sectional Area (sq.mm)

ขนำาดพื้้�นำที่่�หนำ้าตุัด (ตุร.มม.)
Price (Baht / Meter), ราคา (บาที่ / เมตุร)
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450/750 V 70
๐ 
C

TIS 11-2559 (2-4 CORES WITH GROUND)

2 Cores 3 Cores 4 Cores
Cross Sectional Area (sq.mm)

ขนำาดพื้้�นำที่่�หนำ้าตุัด (ตุร.มม.)
Price (Baht / Meter), ราคา (บาที่ / เมตุร)
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0.75 sq.mm 1 sq.mm 1.5 sq.mm 2.5 sq.mm 4 sq.mm

Cross Sectional Area (sq.mm)
ขนำาดพื้้�นำที่่�หนำ้าตุัด (ตุร.มม.)

Price (Baht / Meter), ราคา (บาที่ / เมตุร)
Number of Cores

จำำานำวนำแกนำ
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0.75 sq.mm 1 sq.mm 1.5 sq.mm 2.5 sq.mm 4 sq.mm

Cross Sectional Area (sq.mm)
ขนำาดพื้้�นำที่่�หนำ้าตุัด (ตุร.มม.)

Price (Baht / Meter), ราคา (บาที่ / เมตุร)
Number of Cores

จำำานำวนำแกนำ
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2 Cores1 Core 3 Cores 4 Cores

Cross Sectional Area (sq.mm)
ขนำาดพื้้�นำที่่�หนำ้าตุัด (ตุร.มม.)

Price (Baht / Meter), ราคา (บาที่ / เมตุร)
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2 Cores1 Core 3 Cores 4 Cores

Cross Sectional Area (sq.mm)
ขนำาดพื้ื�นำที่่�หนำ้าตุัด (ตุร.มม.)

Price (Baht / Meter), ราคา (บาที่ / เมตุร)

21



XLPE/PVC

POWER CABLE (CV)

IEC 60502-2

6/10 (12) KV3.6/6 (7.2) KV1.8/3 (3.6) KV
Cross Sectional Area (sq.mm)

ขนำาดพื้ื�นำที่่�หนำ้าตุัด (ตุร.มม.)

Price (Baht / Meter), ราคา (บาที่ / เมตุร)

1 Core 1 Core 1 Core3 Cores 3 Cores 3 Cores
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XLPE/PVC

POWER CABLE (CV)

IEC 60502-2

18/30 (36) KV12/20 (24) KV8.7/15 (17.5) KV
Cross Sectional Area (sq.mm)

ขนำาดพื้้�นำที่่�หนำ้าตุัด (ตุร.มม.)

Price (Baht / Meter), ราคา (บาที่ / เมตุร)

1 Core 1 Core 1 Core3 Cores 3 Cores 3 Cores
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Cross Sectional Area (sq.mm) Price (Baht / Meter)Number of Cores
จำำานำวนำแกนำ ขนำาดพื้้�นำที่่�หนำ้าตุัด (ตุร.มม.) ราคา (บาที่ / เมตุร)
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0.5 mm (24 AWG) 0.65 mm (22 AWG)

Diameter of Conductor (mm)
ขนำาดเส้นำผ่่านำศููนำย์กลางของตุัวนำำา (มม.)

Number of Cores
จำำานำวนำแกนำ

Price (Baht / Meter), ราคา (บาที่ / เมตุร)
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26

Diameter of Conductor (mm)
ขนาดเส้้นผ่่านศููนย์์กลางของตััวนำา (มม.)ขนาดเส้้นผ่่านศููนย์์กลางของตััวนำา (มม.)

Number of Pairs
จำำานำวนำคู่สาย

Price (Baht / Meter), ราคา (บาที่ / เมตุร)

Diameter of Conductor (mm)
ขนำาดเส้นำผ่่านำศููนำย์กลางของตุัวนำำา (มม.)

0.5 mm (24 AWG) 0.65 mm (22 AWG)




